[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОБРОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                  РЕШЕНИЕ
 от « 11 » марта 2013г.    №7
О внесении изменений в решение от 20.12.2012г.№24 «О бюджете Бобровичского сельского поселения на 2013 год и плановый период 2014 и 2015годов.»
       В связи с внесением изменений в доходную и расходную части бюджета Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области от 20.12.2012года №24 «О бюджете Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области на 2013год и плановый период 21014 и 2015 годов»  Совет депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
решил:

 1.Внести изменения в приложение № 4  решения от 20.12.2012 №24 «О бюджете Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области на 2013 год и плановый период 2014 и 2015годов », по доходам слова « в сумме 2878380 рублей» заменить словами «в сумме 3182380 рублей»
 2. Внести изменения в приложение №6 решения от 20.12.2012 года № 24 «О бюджете Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» по расходам слова « в сумме 2878380 рублей» заменить словами  « в сумме 3182380 рублей»
    3.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в
газете «Бобровичский вестник».
      Глава муниципального образования

      Бобровичского сельского поселения

     Ельнинского района Смоленской области:                               Хуторова Т.В.

                                                                                                 Приложение №1
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование групп, подгрупп и статей расходов
	Сумма  рублей

	1
	2
	3

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	304000

	2 02 00000 00 0000 000

	Безвозмездные поступления от других бюджетов системы Российской Федерации, кроме бюджетов государственных внебюджетных фондов
	304000

	2 02 02000 00 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений
	304000

	2 02 02999 10 0000 151
	Субсидии для софинансирования расходов бюджетов сельских поселений Смоленской области, связанных с разработкой генеральных планов, правил землепользования и застройки  сельских поселений Смоленской области в рамках реализации региональной целевой программы «Развитие жилищного строительства Смоленской области» на 2011-2015годы.
	304000

                                                                                                     Приложение№2
	№ п\п
	Наименование
	Раздел
	Подраз

дел
	Целевая статья
	Вид рас

ходов
	Сумма, тыс. руб.

	1
	2
	4
	5
	6
	7
	9

	Национальная экономика
	04
	00
	0000000
	000
	304000

	Другие вопросы в области национальной экономике
	04
	12
	0000000
	000
	304000

	Региональные программы
	04
	12
	5240000
	000
	304000

	Региональная  целевая программа»Развитие жилищного строительства В Смоленской области» на 2011-2015годы
	04
	12
	5240300
	000
	304000

	Подпрограмма «Градостроительство планирование развития территорий.

Комплексное развитие коммунальной инфраструктуры.

Снижение

административных

барьеров                                при
реализации проектов в сфере строительства»
	04
	12
	5240302
	000
	304000

	Межбюджетные трансферты
	04
	12
	5240302
	200
	304000

	Субсидии
	04
	12
	5240302
	240
	304000

	Субсидии,                                 за

 исключением

субсидий                                  на
софинансирование

обьектов

капитального

строительства
	04
	12
	5240302
	244
	304000

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	04
	12
	5240302
	244
	304000

	Охрана семьи и детства
	10
	04
	0000000
	000
	-896580

	Социальная помощь
	10
	04
	5050000
	000
	-896580

	Обеспечение жилыми помещениями детей-сирот, детей оставшихся без попечения родителей, а также детей, находящихся под опекой (попечительство), не имеющих закрепленного жилого помещения
	10
	04
	5052102
	000
	-896580

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	10
	04
	5052102
	300
	-896580

	Социальные выплаты гражданам кроме публично-нормативных социальных выплат
	10
	04
	5052102
	320
	-896580

	Приобретение товаров, работ услуг в пользу граждан
	10
	04
	5052100
	323
	-896580

	Охрана семьи и детства
	10
	04
	0000000
	000
	+896580

	Социальная помощь
	10
	04
	5050000
	000
	+896580

	Обеспечение  предоставления жилых помещений детям-сиротам и  детям, оставшихся без попечения родителей, из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений
	10
	04
	5052104
	000
	+896580

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	10
	04
	5052104
	300
	+896580

	Социальные выплаты гражданам кроме публично-нормативных социальных выплат
	10
	04
	5052104
	320
	+896580

	Приобретение товаров, работ услуг в пользу граждан
	10
	04
	5052104
	323
	+896580